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K U V A  1 P Ä A O S A T  

mm ?ARTS 

F.li,-ilxo/Welag~ 

Si ip i  vas/Wing l e f t  

S i i p i  oik/l&Jm fi&t 

Kork.vak/Stabilizer 

Kork . per/Elevat or 

Sivuper. /Rudder 

Laskute~ine/isndjng gear 

Kuom/Cabin sereen 

+Laippa vascoikJFlaps &H+RH 

Siiveke vas+ oik/A ilerons M+RH 

Htlom. Vaseti laippa mrEeitään lisäkirjaimella V, oikea mtaavas t i  
lisakkja5mlla 0. 

Obs . kft Elap and ailem is m k e d  with lett em LH , rL@t v&h 

let ters  aF! respectly . 



K U V A  2 S I I P I  V J A  0 

DRAWING 2 M I N G  LH AND RH 
* 

SiivcXe/Aileron 

&kusiiv?k?/Flzip 

Laskusiiv.särm~uMci/Flap 

laskusiiv.smat~~pi/Flap 

So~&a/Co'cter p in  

S a a m p u l t t  i /Bol'c 

A luslevyl~~~asher 

~ u t  t 2ri. / N u ~  

operating point 

Nivelvarsi/ Rod end 



- 
Kuusioruuvi/Bolt 

Aluslevy/l.!asher 

L3istinivel/Rod end 

=it in/Comeetor 

Kiristysvyö/Sand I , 
I 

KuusioruuvilBolt 

Aluslevy/Washer 

iaakeripW/Bearimg mount 

KuusiemuvilBolt 

Alus levy /Tdasher 

i 

Tanko! PuskW 

Nivelvarsi/uiod end 

Kuhavipu/kver 

Kuusiomuvi/501t 

Aluslevy/l$asher 

II 

Xuusioniuvi/BoLt 

Aluslevy/b.?asher 

Tanko/ Pusizrod 

Laate/Rod end 

Niveivarsi/B& end 

Xorvake /ivIounCing point 

Aluslevy/Wasner 



Huorn. 
Osat jotka kuuluvat vas, siipeen merkit!% ic3jnjaimella V, oikean siiven osat 

merkik&in kirjaimella 0 ,  

Obs . 
Er&s belonging to l e f t  or r3.m whg are marked wlth letters LH and RH respectly. 
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knowi' Specification 
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1, 
AN 526-1032-R 12 

12 5x1 , B a o  

12 M 364-1032 

2 6x12-20 

2 6x1 ,Oxl2 

2 M6 stop 

2 ri5 stop 

2 5x1 ,Oxl2 

2 5x25-4 0 

10 bl6 stop 

10 6fi,0~12 

10 6x4-1s 
1 

1 
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2 - 68 
2 - 69 
2 - 70 

2 - 71 
2 - 72 

2 - 73 
2 - 7L; 

2 - 75 
2 - 76 

2 - 77 
2 - 78 

2 - 79 
2 - 80 

2 - 81 
2 - 82 

2 - 83 
2 - 84 
2 - 85 
2 - 86 

2 - 87 
2 - 88 

2 - 89 
2 - 90 

2 - 92 

2 - 93 
2 - 94 

Wt teri/Nut 

Ruuvi/Bolt 
ATuslevy/Washer 

Mutteri/Kut 

X u u s i o m i u v i / ~ l t  

A1~s levy  /:iasher 

k t t e~ i /Nu t ;  

MutteriJNut 

Aluslevy/W~skier 

Kuusioruu~/Bolt 

h t  ter i /Nut  

Aluslevy/Washer 

Kuusiomuvi/Bolt 
Vesipussi/Water bag 

Hana/Tap 

Akseli/Enge pin 

70301 

51716 
Aluslevy/FTasher 

M~%teri/Nut 

Nivelvarsi/Rod end 

Mutt eri/Nut 
Alus Le~y/~ashcr 

Akseli/FAge pin 

m e r i  /&a~ ing  

Akseli/fige pin 

Aluslevy/ Washer 

Mutt eri/Nut 

Sxlxl2 

3 5  stap 

f i ~ i ~ a l  SM 6 

X5 stop 

5x3~12 

5x1~12 

pI5 stop 

51712-3 

51717 

51716 

1. 

1 

3 
L 
1 

1 

1 

1 

1 

1 





Osanumero N i m i  

?artN:o N m  

Iqutt eri/Nu'c 

Haarasokka/Cotter pin 

ICayttövipu/3udder lever 

Aluslevy/Washer 

Mut t er/Nut 

2uuvi/Bolt 

%rmatappi/Hinge p in  

Raj oit in/Limit  

Peräsinvaijeri/Rudder cable 

Nivelvarsi/Rod end 

Saranapukki/Klnge mount 

Saranapukki/Hinge mount 

Kaari/Rib 

Salpa/Snap-lock 

Nivel/karing 

lhtteri/LJut 

Aluslevy/Washer 

Pulbt i /Bolt 

Mut t eri/Bolt 

Aluslevy / Washer 

Pult t i /Salt 

Nivelva;"sl/ Rod end 

Aluslevy/Washer 

PaUolaakeri/Bearing . 

HoUcki/Tube 

Nivelvami/Rod end 

Mutt er i /Nut 

Akseli/Hinge pin 

AlcseliJHinge pin 

Aluslevy/Washer 

barasolkka/Cotter pin 

Ra j oi t ln /Limit  

Pultti/Bolt 

Alus levy /ldasher 

Mut t e.ri/Nut 

Holkki/Tube 

Malli, mitat 

Specification 1 
M-8 stop I: 
1,5x25 

8xl,5xl4 

m s t o p  1 

~ n i b a ~  SM 8 i 
MS stop 

1 
1 ; 

5x10-20 1 
' i  

5~1x12 1 i 
;i 

M5 stop 1 



K U V A  4 S I I V Z K K E I D E N  J A  P E R A S I N T E N  X 

V I V U S T O  

D ~ T G  4 ADXRON, RUDDER AhTD ELEVATOR OEERATmG KC2AlLSK 

Alaliuhputki/Tube lower 

Pol j in m s  . JPedal left 

Peräsinvai j erilihdder cable 
Päät ykappale/End plat e 

Aluslevy/ldasher 

Kuusioruuvil3oit 

Kuusioruuvi/Bolt 

PZiitykappals/End plat e 

Alus levy /Washer 

Kuusioruuvi/Bolt 

Kuusi oruuvi/ Bo 1.'; 

Aluslevyt/irJasher 

Kuusiomuvi/Bolt 

Alusleuy/Washer 

VZ3nt Ö'G an2co/To1-s ional rod 

~ e ~ ~ u W c i / ~ a r i n g  momt 

Saat0 j ousi/Trim sp&g 

Alus 1e~yl~J~ashe-r 

Kuusiomuvi/&lt; 

Kuusio~~uvl/Bolt 
Aluslevy JW~sher 

246 stop 
6x i ,  5x14 

6a3-25 
P!6 s top 

6~1,5xi4 
6x13-25 

N-8 stop 

8fl,5-30 
8x48-58 
6x4-12 

6x1. ,o-12 



Aluslevy /lp!ashe~ 

Xuusioruuvi /&l$ 

Laakeripuklxi/Bewing xrmt 

KvLliavipu/ Leve r 
Tanko Jhshrod 

Pääte/Rod end 

Nivelvmsi/Rod end 

Mut t e r i /Nut  

Kuusiomuvi/So~~t; 

Alus levy /hrasher 

Hut t e ~ i  /Nut 

Xuus iomuvi / Bolt 

Aluslevy/Washer 

Mu"c eri/Nut 

Jmuka"iva/Bmke handle 

~ajussauva/St ick  

A1mlevy/Washer 

K u u s i o m u v i / ~ ~ t  

NivelvarsiJRod end 

T&o/mPirod 

Alus levy /Washer 

Pog-niit t i/'Pop-rivet 

Kuusialnuuvi/Bolt 

Aluslevy/'Iasher 

Kuusiosuuvi/Bolt 

Alus levy /Washer 



Osmumem 

?a,- N:o 

Rist hivel/3od end 

Tanko/ hsh rod  

NL* t e r i  / Xut 

Aluslevy/!l!asher 

Kuusioruuvi/3olt 
Mutt eri/Nut 

Aluslevy/iiasher 

Kuusioruuvi/Bolt 

Aluslevy/Washer 

Pop-nii t t i /Pop-rivet  
Tanko/ Pushrod 

Ristinivel/Rod end 

Tanko/Pus:?rod 

Mut teri/Nut 

Sive~varsi/Ro~ eno 

W e r i p W / B e a r h g  mount 
TeevipulT-lever 

Tanko/ Pushmd 

Lakerofntipukki/Lever mount 

Dif femnt iaalivipulDif ferent ial 
lever 

I.u'cteri/Nut 

Nive lvars i/Rod end 

W t  t eri/Nut 

Aluslevy/Washer 

Kuusioruuvi / blt 

~uusiomuvi/Bolt 

Alus levy/Kasher 

Mut teri/Nut 

XEUS ioruuVi/Bolt 

Aluslevyhasher 

Mutt eri/nut 

Kutteri/Nut 

Aluslevy/Washer 

Kuusioruuvi/Bolt 

Xstwvel/30d end 

Tanko/Pushrod 

N L i  

Name 
' L  

51504 

51800 

53101 

1 

i%lli,mitat . l  
Specification 

Piir.n:o W W r a  l 
1 

1 

1 

1 

1 
2 

2 

2 

9 

9 
1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 
1 

- 1 
2 

2 

1 
1 

1 

1 

3, 

1 

2 

2 

2 

4 
4 
4 

2 

1 

Dmw.n : o 

1 

19xl,Ljx450 
K-6 stop 
6x1,Oxl2 

6x37-4s 
M-6 stop 
6~1,0~12 

6KL6-25 

4xO,8x9 

4x7 
1 9 x i  ,Sx885 

lgx1,5x460 

?l- 6 
U ~ i ' c a l  SN-6 

SKP 626 822 

12~1x248 

F5-6 
Unibal SN-6 

K-6 stop 
6~1,0x12 

6x36~45 
6x16-25 
6~1,0~12 

M-6 stop 
6x12-20 

6~1,0~12 

X-6 stop 
M-6 stop 
6xl,0x12 

6x7545 

igx1,5x685 

h-.omt 





K U V A  5 L A S K U S I I V E K K E I D E N  K Ä Y T T ~ S  

DRA\i'IiTG 5 FLbP O m m G  

Akseli/Axle 

HoWlci/Bearing 

-Kiila/Cotter 

FdmmaspyötaJGeas 

Holl&i/Beari.ng 

Kuusiormuvi/Bolt 

30N/&aring 

Laakeri/Ball bearing 

Alus levy Pdasher 

Mut teriiNut 

Kuus5omuVn/~lt 

Hohkki/Tube 

Lazkeri/&aring 

Holkki /Tu'o e 

Alus levy/bJ~hes 

ht t eri/Nu$ 
Kuuslomiuvi /Bolt 

Aluslevy/Washer 

Mutteri /Nuf;  

Nivelvarsi/Rcd end 

Mut t eri/Nut 

Tanko/ Pus hrod 

Mut t e r i / N u t ;  

Aluslevy/'dasher 

K u u s i o m u v i / ~ l t  

KuusiomiuViJEbit 

Patteri/Nut 

Mut t erl/Nut 
KuusioruuVi/Bolt 

Korvake Jkver 
Nivelva;rsi/3od end 

1 

6xl,gfl4 

M6 stop 

6x28-40 

6x1,5xi4 
M6 stop 

6x10-25 

I 6~1,0~12 

Osammero 

rn N:o 
r-- 

M-6 stop 

UniDal SM - 6 

N i m i  

Name 

: M-6 stop 

6xl,Oxl4 

6x70-80 

8x33-4s 
K-8 stop 

M-6 stop 



Tanko / P u s . i d  

vasntot anko /Tube 

Aluslevy/hrasher 

KuusiomuvilBolt 

Aluslevy/Washer 

XuusiomuvilBolt 

KuJmavipu oik/Lever right 

Kulrravipu vas /kver  lef't 

HoWi  JBewIng 

Kuusioruuvi/Bolt 

Kuusiormuvi/Bo~t 

Aluslevy/Washer 

HolW.ci/Bearhg 

Aluslevy/Washer 

kvy/Sody plate 

Nuppi/Push-button 

K&va/Handle 

PutkLsolrkdCotter pin  



K U V A  6 

DMI*V'XNG 6 
L A S K U T E L I N E  J A  K Ä Y T T O  

UaTmG GmR 

N i m i  

Ka~e 

FyÖr2Jl4hee1 

Telineen e tu t  uki/Support 

Takatuki alaosa/Support 

Takatuki  y lSosaJSupporL 

Komrake/Gear snowrt 

Korvake/Gear mmt 
Akseli/Axle 

RoDki/Bear5+ng 

KuusioruuVi/Bolt 

Kumioruuvi /Bolt 

Aluslevy/Washer 

Mutteri/Nut 

Kuusiomuvi/3olt 

Alus levy/S+lasher 

Mut t erl/Nut 

Kuusiomuvi /Bolt 

Aluslevy/washer 

Mutteri/Nut 

KuuslomuvilBo~t 

Aluslevy /Washer 

iMutteri/Nut 

Kuusismiuvi/Bolt 

Aluslevy/Washer 

Mutt eriJNut 

KuusiomuVi/Eolt 

Aluslevy/Washer 

Yhrtteri/Nut 

Wtt  eM/Nut 

Aluslevy/ldasher 

Kuusiomuvi/Bolt 

Tanko/Puskrod 
Mutteri/Nut 

Nivelvarsi/Rd end 

Korvake/Fomt 

LiukuputkiJTube 

8xl,5xl4 

M-8 stop 

8x2 8 -40 

8xl,rxl4 

M-8 stop 

8x2540 
8x1,5x14 

$1-8 stop 

8x33-4 5 
8xl,Sx14 
M-8 stop 

6x72-85 
6x1,0~12 

346 s tcp  

ód6-25 

6xl, 0x12 
M-6 stop 

M-6 stop 



Osanmm 3iri 

f&-t N:o X m  Draw.n:o Arnount SpeciZiation 

F ik  ,n: o 

6 - 36 

0' - 31 
6 - 38 
6 - 39 
6 - 40 
6 - 41 
6 - 42 

6 - 43 

6 - 44 

6 - 45 
6 - 46. 
6 - 47 
6 - 48 

6 - 49 
6 - 50 

6 - 51 
6 - 52 

6 - 53 

MaCir2 

sa~pa/~ocix 

Jousi/Sp-hg 

Kuusiomii*vi/Bolt 

Alus levy/Iilasl-ier 

Mutteri/Nut 

R u u V ~  JBolt; 

Aluslevy/Washer 

Mut t eri/Nut 

. Liukuputki/Tube 

Kahva/hdle 

Nuppi/Push-button 

Asennusholkki/Tube 

A l u s  levy/Washer 

Jous ia lus levy/Spr~asher  

RoIkki/Barint; 

Holkki JBearing 

Holkki/&aring 

Holkki/Bearing 

Y~lli, rL$zt 

52004 

52007 

52001 

52008 

52005 

50909 

50903 

50905 

50805 
50806 

50905 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

1 

1 

1 

L 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

6x16-25; 

6~1,0~12 

M-6 stop 

5x15 

l 
Sx1,OxlO 

Wtzm ( i n ce r t )  

TF? 4 G / M  5 

8x2~24 

8x2~14 



L A S K U T E L I N E L U U K U T  

mwmG GEAR DDOflS 

Luukku vas/Cover Li 

LuWi1  olk/Cover RK 

SamnalankalEhge pUI 
! 

KiristysvyÖ/Belt 

PyiSrökurrii/Rubber 

Pop-niit t i/ POT-rivet 

Ali*slevy/Washer 

AluslevyJWasher 

Pop-niitt i / Pop-rivet 

i 


